記入例

岐阜県下水道協会　会長　様

令和　○年　○月　○日

ふりがな 性　別

氏　　名 印 男 ・ 女 写   真

現 住 所

○年　○月撮影

　　左記のとおり相違ないことを証明します

　所在地

印は忘れずに

記入上の注意事項 ５　学歴欄、実務経験欄、実務経験証明欄は受験資格が発生する

１　記載事項に不正がある場合は、受験が無効となります。 　　経歴に従って記入してください。 申込必要書類

２　記入は黒のボールペンを用い、数字は算用数字で記入し (1) 学歴によって資格が発生する場合 １ 受験申込書

    該当する文字は○で囲んでください。      卒業証明書または、卒業証書の写しを添付し、実務経験欄、 ２ 受験資格証明（実務経験5年未満の方）

３　勤務内容欄は、該当するところにレ点を記入してください。      実務経験証明欄併せて記入となります。 ３ 住民票(発行が３カ月以内のもの）

４　※は記入しないでください。 (2) 実務経験によって資格が発生する場合

     実務経験欄、実務経験証明欄に記入となります。 ４ 写真　２枚

    （学歴欄、卒業証明書等不要）

様式第５

　　　有　・　無

最　終　学　校　名

昭和

平成

令和4年度　下水道排水設備工事責任技術者試験 受験申込書

下水道排水設備工事責任技術者試験を受験しますので、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。

※受験番号

生年月日 ○○年○○月○○日生

受験講習受講申込

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

勤　務　先　名 勤　務　内　容 在　職　期　間　（年月数）

所在地　□□□□□ ☑宅内排水設備工事の設計・施工等

□公共水道・下水道の設計・施工等

社名　　□□□□□ □その他（　　　　　　　　　　）

所在地 □宅内排水設備工事の設計・施工等

□公共水道・下水道の設計・施工等

所在地　△△△△△ ☑宅内排水設備工事の設計・施工等

□公共水道・下水道の設計・施工等

社名　　△△△△△ □その他（　　　　　　　　　　）

カラー縦３cm×横２．
５cm正面顔写真、脱
帽、背景なし申込３ヶ
月以内に撮影　裏面
に氏名を記入し、のり
付けして貼って下さい

郵便番号　　　500　　－　8156 電話番号　　○○　　－　○○　　－○○○○ 携帯電話番号　　　○○　　－　○○　　－○○○○

電　話　番　号

　△△△ -　△△△ -　△△△△〒△△△－△△△△

　　　　　　　　△△△△
　　　　　 内線（　       　　　）

　　　　（通算　□年　□箇月）

　　　　（通算　△年　△箇月）

学    歴
昭和　○年　○月　○日

学　科  名 卒  業  年  月  日

現勤務先

会　社　名 所　在　地

△　△　会社

実務経験

実　務　経　験　証　明　欄

　　□年　□月　 　 ～　　□年　□月

　　△年　△月　 　 ～　　△年　△月

注：非正規社員の
期間は含まない

　会社名

　　　年　　月　  　～　　　年　　月

　勤務先代表者　　　△△　　△△　     　　  　　　　　　印

社名 □その他（　　　　　　　　　　） 　　　　（通算　　年　　箇月）

　　（ｺﾋﾟｰ不可）

　　　祈年　協太郎

　　　きねん　きょうたろう

印は忘れずに

△△工業高等学校 ××工学科

　　　△△△△

　　　　△△△△

　　　岐　阜　   県　　岐　阜　　    　　市         　    　   区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       郡　　　祈　年　　町　　　4丁目　1番地